



Expedient núm.: 816/2023

Acta de la Mesa de Contractació d'Obertura del sobre «B»

Procediment: Contractacions

Data d'iniciació: 08/06/2023

SEGONA ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ PER L'OBERTURA DEL (Sobre B proposició econòmica) DE LA LICITACIÓ CONVOCADA PER PROCEDIMENT OBERT I REGULACIÓ HARMONITZADA DEL SERVEI DE RECOLLIDA I TRANSPORT DE VIDRE I TRANSPORT DE PAPER-CARTRÓ I ENVASOS

Dades de la Sessió:

Data: 6 DE MAIG DE 2024

Hora d'inici: 12.30 hores

Hora de finalització: 12.50 hores

Lloc: Seu del Consell Comarcal del Pallars Jussà

Assistents:

President: Josep Oller Enseñat

Vocals: Per intervenció: Ma. Teresa Ruché i Aldosa. Tècnica: Olga Luna Lorente

Secretari: Vicenç Mitjana Rabasa

Assessor tècnic: German Palacin Fornons

Essent les 12.30 hores es constitueix la Mesa de Contractació, amb els membres que s'han indicat a l'inici de l'acta, de conformitat amb el Decret de Presidència en data 2 de febrer de 2024, per procedir a l'obertura del sobre B (Proposició econòmica) del procediment obert per la contractació del **"servei de recollida i transport de vidre i transport de paper-cartró i envasos"** per import de 309.486,00 € més l'IVA al 21%, dividit en els lots següents:

LOT 1	Tones anuals	Hores anuals	Preu €/tona IVA exclòs	Preu Total anual IVA exclòs	Preu totals 4 anys IVA exclòs
Servei recollida vidre	363		75,40 €	27.370,20 €	109.480,80 €
Servei recollida vindre pla	27		75,40 €	2.035,80 €	8.143,20 €
TOTAL				29.406,00 €	117.624,00 €

LOT 2	Tones anuals	Hores anuals	Preu €/tona IVA exclòs	Preu Total anual IVA exclòs	Preu totals 4 anys IVA exclòs
Servei recollida paper cartro envasos	779		40,50 €	31.549,50 €	126.198,00 €
Hores de reforç al servei de recollida comarcal		228	72,00 €	16.416,00 €	65.664,00 €
TOTAL	779	228		47.965,50 €	191.862,00 €

El President de la Mesa autoritza l'obertura del sobre B que conté la proposició





econòmica següent:

Lot 1:

Empresa	Preu €/tona recollida vidre IVA exclòs	Preu €/tona recollida vidre pla IVA exclòs
Santos Jorge, SA	74,40€	73,10€

Lot 2:

Empresa	Preu €/tona paper cartró i envasos IVA exclòs	Preu €/h reforç servei recollida comarcal IVA exclòs
J. Vilella Felip, SL	40,50€	72,00€

El tècnic calcula l'import total de la proposició econòmica, amb la següent valoració:

Lot 1:

Empresa	Preu €/tona recollida vidre IVA exclòs	Preu €/tona recollida vidre pla IVA exclòs	Import total 4 anys IVA exclòs
Santos Jorge, SA	74,40€	73,10€	115.923,60€

Lot 2:

Empresa	Preu €/tona paper cartró i envasos IVA exclòs	Preu €/h reforç servei recollida comarcal IVA exclòs	Import total 4 anys IVA exclòs
J.Vilella Felip, SL	40,50€	72,00€	191.862,00€

Per tot, la puntuació total de les empreses són:

Lot 1:

Empresa	Import total 4 anys IVA exclòs	Puntuació Total
Santos Jorge, SA	115.923,60€	90 punts

Lot 2:

Empresa	Import total 4 anys IVA exclòs	Puntuació total
J.Vilella Felip, SL	191.862,00€	90 punts





Els membres de la Mesa, per unanimitat, acorden:

Primer.- Proposar a l'òrgan de contractació, l'adjudicació del servei de recollida i transport de vidre i transport de paper-cartró i envasos a segons es descriu a continuació:

Lot 1:

Empresa	Preu €/tona recollida vidre IVA exclòs	Preu €/tona recollida vidre pla IVA exclòs	Import total 4 anys IVA exclòs
Santos Jorge, SA	74,40€	73,10€	115.923,60€

Lot 2:

Empresa	Preu €/tona paper cartró i envasos IVA exclòs	Preu €/h reforç servei recollida comarcal IVA exclòs	Import total 4 anys IVA exclòs
J.Vilella Felip, SL	40,50€	72,00€	191.862,00€

Segon.- Requerir a les empreses proposades com adjudicatàries la documentació prèvia a l'adjudicació

El President declara acabada la sessió, de la qual com a Secretari, estenc aquesta acta, que sotmeto a la signatura del President i Vocals.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

